Lote 2 – Imóvel situado na Rua de Santana, nº 137, Centro, Rio de 

Janeiro/RJ 

Matrícula nº: 517.881 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com a ata de 

audiência de id 6a7d33e V1, e certidão do Registro de Imóveis de id 

d7ba05b V2. 

Valor de Avaliação: R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais). 

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 880.000,00 (oitocentos e oitenta mil 

reais), por 80% da avaliação, acrescidos da comissão de 5% (cinco por 

cento), a ser paga ao leiloeiro ou corretor que intermediar a transação. 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com a ata de 

audiência de id 6a7d33e V1.